
 

 

У  К  Р  А  Ї  Н  А 
 

А р т е м і в с ь к а   м і с ь к а   р а д а 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р I Ш Е Н Н Я 
 

 

12.12.2012  № 438 

м. Артемівськ 

 

Про  введення    додаткових  штатних 

одиниць до штатних розписів закладів 

і установ  відділу  освіти Артемівської 

міської ради 

  

Розглянувши лист відділу освіти Артемівської міської ради від 

14.11.2012 № 1276 “Про необхідність введення додаткових штатних одиниць 

до штатних розписів закладів і установ відділу освіти Артемівської міської 

ради”, з метою поліпшення навчально-виховного процесу у закладах відділу 

освіти, керуючись ст.ст. 32, 52 Закону України від 21.05.97  № 280/97-ВР 

“Про місцеве самоврядування в Україні” із внесеними до нього змінами, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Ввести додаткові штатні одиниці до штатних розписів закладів і 

установ відділу освіти Артемівської міської ради на 2013 рік в кількості 13,25 

ставки з 01.01.2013 року по 31.12.2013 року, згідно додатку. 

 

2. Відділу освіти Артемівської міської ради (Рубцова) утримувати 

зазначену чисельність в межах загальних асигнувань, затверджених в 

кошторисах доходів та видатків відділу освіти на 2013 рік. 

 

3. Організаційне виконання рішення покласти на відділ освіти 

Артемівської міської ради (Рубцова), фінансове управління Артемівської 

міської ради (Ткаченко). 

 



4. Координаційне забезпечення виконання рішення покласти на 

заступника міського голови Петриєнко Т.В., першого заступника міського 

голови Савченко Т.М. 

 
Міський голова      О.О. РЕВА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток    

до рішення виконкому  

Артемівської міської ради 

12.12.2012 № 438 

 Розрахунок 

на введення з 01.01.2013 року по 31.12.2013 року 

 до штатних розписів закладів і установ відділу освіти Артемівської 

міської ради додаткових штатних одиниць  

 

Н
аз

в
а 

п
о

са
д

и
 

У
ст

ан
о

в
а,

 з
ак

л
ад

 

 К
іл

-т
ь 

ст
ав

о
к
, 
о

д
. 

С
р

.м
іс

я
ч
н

и
й

 ф
о

н
д

 

за
р

о
б

іт
н

о
ї 

п
л
ат

и
 н

а 

1
 с

т.
, 
гр

н
. 

М
іс

яч
н

и
й

 ф
о
н

д
 

за
р

о
б

іт
н

о
ї 

п
л
ат

и
, 

ти
с.

гр
н

. 

Ф
о

н
д

 з
ар

о
б

іт
н

о
ї 

п
л
ат

и
 н

а 
р
ік

, 

ти
с.

гр
н

. 
Заступник 

директора 

Артемівська 

загальноосвітня 

школа I-II ступенів 

№ 1 Артемівської 

міської ради 

Донецької області, 

Артемівська 

загальноосвітня 

школа I-III 

ступенів № 2 

Артемівської 

міської ради 

Донецької області, 

Артемівська 

загальноосвітня 

школа I-II ступенів 

№ 4 Артемівської 

міської ради 

Донецької області, 

Артемівська 

загальноосвітня 

школа I-III 

ступенів № 7 

Артемівської 

міської ради 

Донецької області,  

Артемівський 

навчально-  

4 2245,16 8,981 107,772 



2 

 

виховний 

комплекс 

«Загальноосвітня 

школа І-ІІІ 

ступенів № 11 

ім.Артема – багато 

профільний ліцей» 

Артемівської 

міської ради 

Донецької області 

Соледарська 

загальноосвітня 

школа I-III 

ступенів №13 

Артемівської 

міської ради 

Донецької області, 

Артемівська 

загальноосвітня 

школа I-III 

ступенів № 18 

Артемівської 

міської ради 

Донецької області, 

    

Заступник 

директора з 

виховної роботи 

Артемівська 

загальноосвітня 

школа – інтернат 

№ 1 I-II ступенів 

Артемівської 

міської ради 

Донецької області 

1,0 2001,65 2,002 24,024 

Педагог 

соціальний 

Артемівський 

навчально-

виховний 

комплекс  

«Загальноосвітня 

школа І-ІІІ 

ступенів № 11 

ім.Артема – багато 

профільний ліцей» 

Артемівської 

міської ради 

Донецької області 

1,5 1605 2,408 28,896 

 



3 

 

 

Артемівська 

загальноосвітня 

школа – інтернат 

№ 1 I-II ступенів 

Артемівської 

міської ради 

Донецької області 

    

 

Сестра медична 

Артемівська 

загальноосвітня 

школа I-III 

ступенів № 2 

Артемівської 

міської ради 

Донецької області, 

Артемівська 

загальноосвітня 

школа I-III 

ступенів № 10 

Артемівської 

міської ради 

Донецької області  

2,0 1346 2,692 32,304 

Практичний 

психолог 

Артемівська 

загальноосвітня 

школа I-III 

ступенів № 10 

Артемівської 

міської ради 

Донецької області, 

Артемівський 

навчально-

виховний 

комплекс 

«Загальноосвітня 

школа І-ІІІ 

ступенів № 11 

ім.Артема – багато 

профільний ліцей» 

Артемівської 

міської ради 

Донецької області, 

 Артемівська 

загальноосвітня  

2,25 1605 3,611 43,332 

 



4 

 

школа I-III 

ступенів № 12 

Артемівської 

міської ради 

Донецької області, 

Артемівська 

загальноосвітня 

школа I-III 

ступенів № 18 

Артемівської 

міської ради 

Донецької області 

Артемівська 

загальноосвітня 

школа – інтернат 

№ 1 I-II ступенів 

Артемівської 

міської ради 

Донецької області 

    

Лаборант 

Артемівський 

навчально-

виховний  

комплекс 

«Загальноосвітня 

школа І-ІІІ 

ступенів № 11 

ім.Артема – багато 

профільний ліцей» 

Артемівської 

міської ради 

Донецької області 

1,0 1262 1,262 15,144 

Секретар 

Артемівська 

загальноосвітня 

школа I-III 

ступенів № 10 

Артемівської 

міської ради 

Донецької області 

1 1179 1,179 14,148 

 

 

 

 

 

 



5 

Бібліотекар 

Міський 

методичний 

кабінет відділу 

освіти 

Артемівської 

міської ради 

Донецької області 

1,5 1522 2,283 27,396 

Разом:  14,25  24,418 293,016 

 

 
 

Розрахунок складено відділом освіти Артемівської міської ради 
 

 

Начальник відділу освіти 
Артемівської міської ради      М.А.Рубцова 
 
 
Керуючий справами виконкому 
Артемівської міської ради      М.Є.Коліно 

 


